ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-VX3

V/v giao triển khai thực hiện một số

nhiệm vụ trọng tâm trong công tác quản

lý nhà nước về thanh niên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Bộ Nội vụ có Văn bản số 555/BNV-CTTN ngày 22/01/2025 về việc

hướng dẫn thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm trong công tác quản lý nhà

nước về thanh niên năm 2025 (Văn bản gửi kèm trên phần mềm Quản lý văn bản

và hồ sơ công việc);

Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Các đơn vị, địa phương có tên trên, theo chức năng, nhiệm vụ của

mình, khẩn trương rà soát, triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời các nội dung

trọng tâm trong công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2025 theo yêu cầu

của Bộ Nội vụ tại Văn bản nêu trên; báo cáo, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

(qua Sở Nội vụ) các nội dung vượt thẩm quyền hoặc khó khăn, vướng mắc (nếu

có) trong quá trình thực hiện.

2. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm chủ trì, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám

sát việc thực hiện; tổng hợp kết quả báo cáo Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, VX3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2025-01-23T14:45:23+0700

		2025-01-24T08:56:16+0700

		2025-01-24T10:16:22+0700

		2025-01-24T10:16:23+0700

		2025-01-24T10:16:24+0700